



Hacc Holding ApS

Torveporten 41
2500 Valby
CVR-nr. 36405732

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.05.2022

Hans-Bo Hyldig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	9
Balance pr. 31.12.2021	10
Egenkapitalopgørelse for 2021	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hacc Holding ApS

Torveporten 41

2500 Valby

CVR-nr.: 36405732

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Hans-Bo Hyldig, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2021	2020	2019	2018	2017
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttoresultat	(287)	(18)	(27)	(40)	(23)
Driftsresultat	(287)	(18)	(27)	(40)	(23)
Resultat af finansielle poster	(1.158)	(1.736)	(1.480)	(1.008)	(1.191)
Årets resultat	240.912	184.524	218.025	142.447	46.519
Balancesum	852.148	720.487	591.319	291.755	181.613
Egenkapital	714.846	525.698	491.174	273.149	132.935
Nøgletal					
Egenkapitalforrentning (%)	38,84	36,29	57,05	70,16	44,32
Soliditetsgrad (%)	83,89	72,96	83,06	93,62	73,20

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er eje kapitalandele i datterselskaber, som har til formål at udvikle og opføre ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 240.912 t.kr. og anses for værende tilfredsstillende, mod et overskud sidste år på 184.524 t.kr.

Årets resultat er i væsentligt omfang påvirket af ejerskab i datterselskab.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Resultat for 2021 betydelig forbedret end, hvad ledelsen havde forventet. Dette henføres til et generelt stigende ejendomsmarked.

Forventet udvikling

Selskabets resultat for 2022 forventes betydelig påvirket af realiseret resultater i dattervirksomheder, herunder for FB Gruppen A/S. Der henvises til forventet udvikling, som beskrevet i koncernregnskabet for FB Gruppen A/S.

Koncernforhold

Selskabet agere moderselskab for FB Gruppen A/S med direkte ejerskab på 90 pct. Der henvises til koncernregnskab for datter, for uddybende forhold om ledelsesberetning, der vil være gældende for selskabet.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Andre eksterne omkostninger		(287)	(18)
Bruttoresultat		(287)	(18)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		242.098	185.881
Andre finansielle indtægter	2	3.892	0
Andre finansielle omkostninger	3	(5.050)	(1.736)
Resultat før skat		240.653	184.127
Skat af årets resultat	4	259	397
Årets resultat	5	240.912	184.524

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		776.374	586.040
Finansielle aktiver	6	776.374	586.040
Anlægsaktiver		776.374	586.040
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		66.509	125.328
Andre tilgodehavender		6.646	1.585
Tilgodehavende skat		259	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	386
Tilgodehavender		73.414	127.299
Likvide beholdninger		2.360	7.148
Omsætningsaktiver		75.774	134.447
Aktiver		852.148	720.487

Passiver

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Virksomhedskapital	7	50	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		654.231	463.897
Overført overskud eller underskud		60.565	61.751
Egenkapital		714.846	525.698
Bankgæld		45.246	44.098
Langfristede gældsforpligtelser	8	45.246	44.098
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17	17
Gæld til tilknyttede virksomheder		77.975	75.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		674	674
Anden gæld		13.390	75.000
Kortfristede gældsforpligtelser		92.056	150.691
Gældsforpligtelser		137.302	194.789
Passiver		852.148	720.487
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleforhold	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		
Transaktioner med nærtstående parter	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	50	463.897	61.751	525.698
Øvrige egenkapitalposter	0	(51.764)	0	(51.764)
Årets resultat	0	242.098	(1.186)	240.912
Egenkapital ultimo	50	654.231	60.565	714.846

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.681	0
Renteindtægter i øvrigt	211	0
	3.892	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.979	189
Renteomkostninger i øvrigt	2.038	1.547
Øvrige finansielle omkostninger	33	0
	5.050	1.736

4 Skat af årets resultat

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	(11)
Refusion i sambeskatning	(259)	(386)
	(259)	(397)

5 Forslag til resultatdisponering

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	150.000
Overført resultat	240.912	34.524
	240.912	184.524

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.
Kostpris primo	122.143
Kostpris ultimo	122.143
Opskrivninger primo	463.897
Egenkapitalreguleringer	(51.764)
Årets opskrivninger	242.098
Opskrivninger ultimo	654.231
Regnskabsmæssig værdi ultimo	776.374

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
FB Gruppen A/S	København	A/S	90,00

7 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi t.kr.
A-anparter	25.000	25,00
B-anparter	25.000	25,00
	50.000	

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 t.kr.
Bankgæld	45.246
	45.246

Selskabet har ingen gældsforpligtelser efter 5 års forfald.

9 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen, som aflønnes via koncernselskab.

10 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

ACC 2021 Holding ApS (moderselskab), København

Hans-Bo Hyldig (besidder flertallet af stemmerne), Roskilde

11 Transaktioner med nærtstående parter

	Moder- virksomhed t.kr.	Datter- virksomheder t.kr.	Ledelse t.kr.	Andre nærtstående parter t.kr.
Finansielle indtægter	0	3.681	0	211
Finansielle omkostninger	2.979	0	0	890
Tilgodehavender	0	66.509	0	6.646
Forpligtelser	77.975	0	28	13.390

12 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
ACC 2021 Holding ApS, København Danmark, CVR-nr.: 42 15 61 75
